
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Šesták Martin
Téma: Rozpoznávání onemocnění kůže na prstech lidské ruky (id 18372)
Vedoucí: Drahanský Martin, doc. Ing., Dipl.-Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání této bakalářské práce považuji za mírně nadprůměrně obtížné. Pan Šesták se musel vypořádat s novým

fenoménem (projevy onemocnění kůže v otiscích prstů), který zatím není v literatuře popsán. Práce navazuje na
předchozí a aktuálně běžící výzkumné aktivity týmu STRaDe. Všechny body zadání byly splněny.

2. Práce s literaturou
 Student byl při získávání literárních zdrojů velmi aktivní a využil i doporučených publikací školitelem. Prameny

využil v plné míře.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Během řešení byl student poměrně aktivní - proběhl větší počet konzultací. Na všechny konzultace byl pan Šesták

důkladně připraven a dorazil včas. Chválím i jeho přínos v návrzích řešení a odborné diskusi nad jeho řešením na
úrovni.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla připravena včas, avšak ne s takovým předstihem, abych mohl zkontrolovat finální verzi technické

zprávy a aplikace.
5. Publikační činnost, ocenění
 Žádná publikační činnost a ani ocenění mi nejsou známa. Rozhodně však doporučuji publikování výsledků této

práce na mezinárodní konferenci či v mezinárodním vědeckém časopisu.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Vzhledem k mírně vyšší náročnosti zadání této bakalářské práce, velmi aktivnímu přístupu studenta a jeho

připravenosti na konzultace navrhuji souhrnné hodnocení stupněm A (výborně).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 30. května 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

